Anmalan till huvudmannen om krankande behandling 2016-09-14

drendets ID nr
12
22
34
38
43
49

Arendet giller
Sanduddens skola
Trakvista skola
Sanduddens skola
Sanduddens skola
Sanduddens skola
Uppgardskolan

Bedémning

Krdankande behandling
Krankande behandling
Krdankande behandling
Krankande behandling
Krdankande behandling
Krankande behandling

Tidigare redovisade drenden som ej avslutats

SUVT1610

Sanduddens skola

Tillvigagangssitt
Fysiskt

Fysiskt

Fysiskt

Fysiskt

Verbalt

Fysiskt; Verbalt



Status

Utredning genomford - Uppfoljning kravs

Utredning genomfoérd - Ingen uppféljning kravs, arendet avslutas
Utredning genomford - Uppfoljning kravs

Utredning genomférd - Uppfoljning kravs

Utredning pabdrjad

Utredning genomférd - Uppfoljning kravs

Utredning genomférd - Uppfoljning kravs



